

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Керченский филиал Федерального государственного унитарного предприятия "Научно-исследовательский и конструкторский институт испытательных машин, приборов и средств измерения масс"

Таблица 1

Таблица 1													
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	70	70	0	38	10	22	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	69	21	59	0	0	0				
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	3	3	0	2	0	1	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Керченский филиал ФГУП НИКИМП /Отдел инвестиций и коммерческой работы/ Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1033	Керченский филиал ФГУП НИКИМП /Служба транспортной, экономической и информационной безопасности/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1034	Специалист по транспортной безопасности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Керченский филиал ФГУП НИКИМП/Служба транспортной, экономической и информационной безопасности/Отдела транспортной безопасности и охраны объектов Керченского торгового порта/Сектор обеспечения транспортной безопасности и контроля доступа/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1035	Старший дежурный поста видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1036	Дежурный поста видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1037А	Дежурный поста видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1037-1А (1037А)	Дежурный поста видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Керченский филиал ФГУП НИКИМП/Службы транспортной, экономической и информационной безопасности/Отдела транспортной безопасности и охраны объектов Керченского торгового порта/Сектор контроля и охраны/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1038	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1039	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1040	Керченский ФГУП НИКИМП/ Службы транспортной, экономической и информационной безопасности/ Отдел транспортной безопасности и охраны объектов Феодосийского порта/																							
	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Керченский филиал ФГУП НИКИМП/ Служба строительства и ремонта зданий и сооружений/																							
	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1042А	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1042-1А (1042А)	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1042-2А (1042А)	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1043	Керченский филиал ФГУП НИКИМП/ Служба портового флота/Плавсостав портового флота/ Судно Ф. Котов/																							
	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
299 1044 301 300 302 303	Керченский филиал ФГУП НИКИМП/ Служба портового флота/Плавсостав портового флота/Судно Ейск																							
	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Сменный капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Старший механик судовой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Сменный механик судовой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
304	Старший электромеханик су- довой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
305	Второй электромеханик судо- вой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
306	Старший электрик судовой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
307	Квалифицированный моторист	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
308	Квалифицированный матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
309	Вахтенный моторист	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
310	Вахтенный матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1045	Керченский филиал ФГУП НИКИМП/ Служба поргово- го флота/Плавсостав порто- вого флота /ГЛС "Одесса " Второй механик судовой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
1046	Керченский филиал ФГУП НИКИМП/ Служба морских перевозок/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1047	Заместитель начальника служ- бы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1048А	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1048-1А (1048А)	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1049	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1049	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1050А	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1050-1А (1050А)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1051	Сигналист 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1052	Матрос береговой 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1053	Управление Гидрографии Керченский филиал ФГУП "НИКИМП"/ Отдел маячной службы/Дондулавская группа СНО/ Начальник группы	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Обособленное подразделение Феодосийский порт Керченского филиала ФГУП "НИКИМП"/ Руководство/ Заместитель директора филиала-начальник порта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882	Начальник обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Обособленное подразделение Феодосийский порт Керченского филиала ФГУП "НИКИМП"/Отдел договорной и коммерческой работы/ Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900	Обособленное подразделение Феодосийский порт Керченского филиала ФГУП "НИКИМП"/Сектор договорной и коммерческой работы/ Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Обособленное подразделение Феодосийский порт Керченского филиала ФГУП "НИКИМП"/Сектор земельных и имущественных отношений/ Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Обособленное подразделение Феодосийский порт Керченского филиала ФГУП "НИКИМП"/Производственно-перезгрузочный комплекс/Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1058	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1059	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1061	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Обособленное подразделение Феодосийский порт Керченского филиала ФГУП "НИКИМП"/Служба флота /Буксирно-лоцманское судно "Атлант"/	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1016	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1019	Вахтенный моторист-вахтенный матрос	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
1020	Квалифицированный моторист-квалифицированный матрос	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
1018	Старший механик судовой-сменный помощник капитана	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
1017	Сменный помощник капитана-сменный механик судовой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
1021	Квалифицированный моторист-электрик судовой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Инди- виду- аль- ный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Физический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1022	Старший моторист-вахтенный матрос	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
1023	Вахтенный моторист-электрик судовой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Обособленное подразделение Феодосийский порт Керчен-ского филиала ФГУП "НИ-КИМП"/Служба флота /Бук-сир «Энтузиаст»/ в эксплуата-ционном отсто																								
1063	Капитан-сменный механик су-довой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1064	Сменный капитан-сменный механик судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1065	Моторист 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1066	Матрос 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1067	Электрик судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1068	Вахтенный моторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1069	Вахтенный матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Обособленное подразделение Феодосийский порт Керчен-ского филиала ФГУП "НИ-КИМП"/Служба главного энергетика/																								
1070	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Управление Керченского торгового порта Керчен-ского филиала ФГУП "НИ-КИМП"/Комплекс механиз-ации/																								
1073	Слесарь по ремонту и обслу-живанию перегрузочных ма-шин 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
757	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1074	Водитель автомобиля (грузоподъемность 20-40 т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление Керченского торгового порта Керченского филиала ФГУП "НИКИМП"/Служба эксплуатации/Производственно-перезагрузочный комплекс/Докуеры/																						
1075	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1076	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1077	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1078	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 30.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Керченского филиала ФГУП
"НИКИМГ"

(должность)

Романов Роман Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела экономики Керчен-
ского филиала ФГУП "НИКИМГ"

(должность)

Давыдова Юлия Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025
(дата)

Начальник отдела охраны труда управ-
ления Керченского торгового порта
Керченского филиала ФГУП "НИ-
КИМГ"

(должность)

Смага Сергей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025
(дата)

Начальник сектора охраны труда и про-
мышленной безопасности обособлен-
ного подразделения Феодосийский порт
Керченского филиала ФГУП "НИ-
КИМГ"

(должность)

Одинец Василий Петрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025
(дата)

Председатель единого представитель-
ного органа работников ФГУП "НИ-
КИМГ"

(должность)

Черненко Ирина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4635

(№ в реестре экспертов)

Шайдуллин Марат Эмирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025
(дата)